
ATTEIKUMA TIESĪBU VEIDLAPA 

Lūdzu, aizpildiet, parakstiet un nosūtiet mums šo veidlapu kopā ar pirkumu apliecinoša dokumenta 
kopiju pa pastu: SIA AM13, Ed.Veidenbauma iela 4-7, Tukums, LV-3101 vai uz e-pastu: 
eshop@andriiart.com, ja vēlaties izmantot atteikuma tiesības un atgriezt preci. 
 

Es, 

Vārds:  Uzvārds:  

 

Adrese:  Indekss:  

 

Tālr.  Bankas konts:  

 

paziņoju, ka vēlos atteikties no līguma, ko esmu noslēdzis par zemāk norādītās preces iegādi: 
 
 

Prece:  

 
Preces cena:  Saņemšanas datums:  

 
Atteikuma iemesls:  

 
 
 
 
 
 
 

 
Pircējam ir tiesības izmantot Atteikuma tiesības un atgriezt preces 14 (četrpadsmit) dienu laikā nesniedzot nekādu 
pamatojumu, izņemot gadījumus, kad prece ir izgatavota pēc individuāla pasūtījuma - pēc pasūtītāja vēlamā izmēra un 
personalizēta ar gravējumu. 
 
Iespēja izmantot Atteikuma tiesības beidzas pēc 14 (četrpadsmit) dienām no brīža, kad pircējs vai pircēja norādītā trešā 
persona, kura norādīta kā preces saņēmējs ir ieguvis preci (preces) valdījumā. 
 
Pirms preces atgriešanas pircējam ir pienākums aizpildīt Atteikuma tiesību veidlapu, pievienot bankas maksājuma 
uzdevumu par veikto preces pasūtījumu (apmaksu) un nosūtīt to www.andriiart.com - elektroniski ieskenētu vai pa pastu 
pēc adreses Ed.Veidenbauma iela 4-7, Tukums, LV-3101. 
 
Pircējs 14 dienu laikā no "paziņojuma par atteikumu" nosūtīšanas vai iesniegšanas dienas nogādā vai nosūta 
www.andriiart.com saņemtās preces. 
 
Pārdevējam par precēm, kas tiek atgrieztas sūtot pa pastu, to pieņemšanas brīdī ir tiesības fiksēt iespējamos preces 
vizuālos bojājumus, kā arī komplektācijas saturu. Gadījumos, kad nosūtot preces uz pārdevēja norādīto adresi, izmantojot 
kurjerpastu, pārdevējs konstatē preces bojājumus vai preces neatbilstību vizuālajam stāvoklim un komplektācijai uz preces 
saņemšanas brīdi, Jūs tiksiet informēts un Jums tiks nosūtīta konstatācijas akta kopija.  
Tāpēc rekomendējam preces nodot klātienē, Andrii Art meistarstudijā: Ed.Veidenbauma iela 4-7, Tukums, LV-3101. 
 
Parakstot šo Atteikuma tiesību Veidlapu, Pircējs apliecina, ka ir iepazinies ar www.andriiart.com vietnē esošajiem 
Atteikuma tiesību noteikumiem, Interneta vietnes www.andriiart.com lietošanas noteikumiem, Privātuma politiku, Preču 
piegādi. 
 
 
 
 
__________________________     _______________________________ 
Vieta, datums       Paraksts (tā atšifrējums: Vārds, Uzvārds) 
 
 
 


